



MINISTER EDUKACJI I NAUKI  
Przemysław Czarnek

Warszawa, 2 czerwca 2021 roku

**Pani  
Renata Stępień  
Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych  
im. Wincentego Pola w Gorlicach**

*Szanowna Pani Dyrektor,  
Szanowne Grono Pedagogiczne i Pracownicy Szkoły,  
Drodzy Uczniowie,*

bardzo dziękuję za zaproszenie do udziału w uroczystościach jubileuszowych Zespołu Szkół Technicznych im. Wincentego Pola w Gorlicach. Ilość obowiązków uniemożliwiła mi wspólne celebrowanie obchodów 60-lecia Szkoły.

Jubileusz, który wspólnie świętujemy jest powodem do dumy i radości. Przez te wszystkie lata, szkolne mury gościły wiele pokoleń. Część z nich współtworzyła aktywnie swoją małą ojczyznę, część wyjechała, lecz wiedza i umiejętności przez nich nabyte umożliwiły wejście w dorosłe życie. Społeczność szkoły tworzą młodzi ludzie, którzy z zapałem i ciekawością poszerzają horyzonty. Nie byłoby to jednak możliwe bez wsparcia i wiedzy nauczycieli, pedagogów i wychowawców. To Wy kształtujecie serca i umysły tych młodych ludzi, którzy w przyszłości będą decydować o naszym świecie. To Wy macie wpływ na to, jakimi ludźmi będą i jaką wrażliwością będą się kierować.

Drodzy Nauczyciele, dziękuję za Waszą pracę, trud kształcenia i wychowywania młodzieży. Niech ten dzień będzie dla Was pełen radości i dumy. Pragnę podkreślić, że wszyscy stanowicie część swoistej sztafety pokoleń, życzę Wam niesłabnącej siły, wytrwałości oraz twórczej energii, by dalej budować Wasze wspólne dzieło. Kończąc, chciałbym przywołać wybitną postać i patrona Waszej szkoły – Wincentego Pola - wielkiego patriotę, uczonego i poetę. To postać, o której pamięć warto pielęgnować. Chciałbym prosić Was o szczególne pochycenie się nad sylwetką tego wybitnego Polaka. Jego życiorys może być inspiracją do rozwoju Szkoły i uczniów.

Wszystkim dziś zgromadzonym życzę wielu inspiracji na kolejne lata. Dyrekcji, Nauczycielom, Pracownikom i Uczniom życzę wszechstronnego rozwoju oraz satysfakcji z pracy.

*Z wyrazami głębokiego szacunku*